
ZARZĄDZENIE NR 116/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019, Burmistrz Wołomina 
zarządza co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 85343560-F925-4062-8C6B-98C76C29988F. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 130 600,00 130 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 130 600,00 130 600,00

2030 0,00 130 600,00 130 600,00

Razem: 0,00 130 600,00 130 600,00

Załącznik Nr 1do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
116/2019 z dnia 11.04.2019r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Id: 85343560-F925-4062-8C6B-98C76C29988F. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,00

4120 1,00

4300 Zakup usług pozostałych -5,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
116/2019 z dnia 11.04.2019r.

457 431,00 457 431,00

457 431,00 457 431,00

7 859,00 7 863,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 872,00 2 873,00

446 700,00 446 695,00

54 936,00 130 600,00 185 536,00

54 936,00 130 600,00 185 536,00

51 336,00 121 600,00 172 936,00

3 600,00 9 000,00 12 600,00

2 393 170,00 2 393 170,00

1 555 000,00 5 000,00 1 560 000,00

1 555 000,00 5 000,00 1 560 000,00

838 170,00 -5 000,00 833 170,00

838 170,00 -5 000,00 833 170,00

2 905 537,00 130 600,00 3 036 137,00

Id: 85343560-F925-4062-8C6B-98C76C29988F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 116/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok

Dz.750, 854, 900, 

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Polityki Społecznej,
Sportu i Edukacji Nr WPS.3026.13.2019/2 z dnia 05 kwietnia 2019 roku z przeznaczeniem na
zatrudnienie  osoby  fizycznej  nie  prowadzącej  działalności  gospodarczej  do  prowadzenia
warsztatów w ramach realizacji zadania z Budżetu Obywatelskiego pn.: „ Sławkowy Klub
Seniora i Sławkowy Klub Juniora”– 5 zł

Dz. 854
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismem Mazowieckiego
kwietnia 2019 roku na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 28 z dnia 29 marca
2019 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy Społecznej Nr OPS.DFK.3021.2630.2019 z dnia 11
kwietnia 2019 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty
– 130 600 zł

Dz. 900
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej z dnia 11 kwietnia 2019 roku z przeznaczeniem na zawarcie umowy dotyczącej
„Oczyszczania  poziomego,  mechanicznego  zamiatania  i  zmywania  ulic  na  terenie  gminy
Wołomin” – 5 000 zł

1

Id: 85343560-F925-4062-8C6B-98C76C29988F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-991059674

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  15 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 85343560-F925-4062-8C6B-98C76C29988F. Podpisany Strona 2


	doc1
	Page1



